


 Uppleva
och göra

KULTUR

 PROGRAM
VÅREN 2020

Vårens kulturprogram klart!

Ett nytt fullspäckat program med kulturaktiviteter är här. Välkommen att hämta ditt exemplar på Kulturpunkten, eller ladda ner från bromolla.se/kulturprogram. På Kulturpunkten kan du även köpa biljetter till våra evenemang. Vill du vara säker på att få en plats till det evenemang du är intresserad av kan du lägga undan biljetter. Kontakta oss på 0456-82 22 22 eller via biblioteket@bromolla.se.

Gratis scenkonst för barn

Vet du att kommunen arrangerar gratis scenkonst för barn mellan ca 0-8 år, ett par tillfällen per år. Först ut 2020 är föreställningen Rymdrytmik med Pax och Karin som visas på Kulturpunkten lördagen den 8 februari kl. 14. Karin är en rymdintresserad rytmikprofessor som har kommit för att sjunga, spela och rymdrytmika med barnen. Plötsligt kommer Pax i hennes väg. Rekommenderad från 2 år.



Foto: Jenny Brandt Cronberg

Kultur- och fritidsguiden

Arbetet med ny kultur- och fritidsguide för 2020/2021 är igång. Uppgifterna till guiden hämtas från kommunens föreningsregister. Senast 1 mars behöver föreningarna ha uppdaterat sina uppgifter.

Skoj för sportlovslediga

Vecka 8 är det dags för sportlovsigen med olika aktiviteter för alla lediga elever. Bland annat har Kulturpunkten aktiviteter med tema "mytologiska väsen", på fritidsgården Tunnan blir det en aktivitetsdag och disco för låg- och mellanstadiet. Sportlovsprogrammet kommer inom kort att finnas på kommunens webbplats där det uppdateras löpande.

bromolla.se/sportlov

Dags att nominera!

Nu är det dags att nominera till årets ungdomsledare och årets ungdomsstipendiat.

Passa på att lyfta alla duktiga ungdomar och ungdomsledare i vår kommun! Det finns många prestationer som förtjänar lite extra uppmärksamhet, för att inte tala om alla engagerade ledare som lägger ner mycket ideell tid för att ge våra barn och ungdomar en meningsfull fritid. Senast den 1 mars behöver din nominering vara inne. Nominera på bromolla.se/foreningsbidrag

Ansök om flagga/fana

Föreningar som vill ansöka om en flagga/fana kan göra detta fram till 1 mars.

Stipendier och flaggor/fanor delas ut i samband med nationaldagsfirandet på Ifötorget den 6 juni.

 Bygga, bo
och miljö

Skräpplockardagarna (tidigare Vi håller Rent)

Även i år deltar Bromölla kommun i Håll Sverige rens aktion mot nedskräpning där barn och unga plockar skräp och lär sig om nedskräpning. För deltagande skolor, förskolor och barn- och ungdomsföreningar öppnar anmälan 31 januari. Skräpplockarmaterial kommer i år att skickas direkt från Håll Sverige Rent till anmälda skolor och förskolor. Både påsar och läromedel är gratis. Var med i kampen mot skräpet och gör en insats för miljön! Håll utkik efter mer information angående kommundävlning och andra aktiviteter. hsr.se/skrapplockardagarna


 Stöd och
omsorg

Vi söker sommarvikarier till omsorgen!


Foto: Mostphotos

Vill du göra stor skillnad i andra människors liv? Och ha ett sommarjobb där ingen dag är den andra lik? Sök ditt sommarjobb redan nu! Intervjuer och anställningar görs löpande.

Våra lediga sommarjobb inom omsorgen hittar du på bromolla.se/ledigajobb


 Näringsliv
och arbete

Feriearbete 2020

1 februari öppnar ansökan till årets feriearbetsplatser inom kommunen. Du som är född 2003 eller 2004 och folkbokförd i Bromölla kommun är välkommen att söka.

Mer info kommer på bromolla.se/feriearbete


 Kommun och
politik

Kommunfullmäktige

Kommunfullmäktiges möten är öppna för alla och hålls i kommunhusets sessionssal, dit du är välkommen för att lyssna på debatterna och besluten. Ingång från Storgatan till höger om huvudentrén. Nästa möte är måndagen den 10 februari kl. 19.

Du kan också följa mötet via direktsändning på webben, eller lyssna på de olika ärendena i efterhand.

bromolla.se/webbsandning
bromolla.se/kommunfullmaktige

Resan in i böckernas och läsandets värld

Våra barn behöver tidigt möta god barnlitteratur för att stimulera god språkutveckling. På våra förskolor pågår detta arbetet ständigt och ett led i utvecklingen är att fler och fler förskolor bygger upp ett så kallat förskolebibliotek. För att visa på betydelsen av, och samtidigt visa på hur, man med enkla medel kan stimulera barnens språkutveckling genom bland annat högläsning bjuder vi in vårdnadshavare till förskolebarn för att tillsammans med pedagogerna ta del av en föreläsning på Humlescenen.



Foto: Mostphotos

Välkomna till Humlescenen den 4 februari, kl. 18-20 när Karolina Larsson från Språkutvecklingarna kommer att prata om Resan in i böckernas och läsandets värld.

 Näringsliv
och arbete

Näringslivsträffar - boka i din kalender!

28 februari - Bromölla Live frukostmöte 7.30-9
Sparbankshallen, plan 2

23 april - Bromölla Live frukostmöte 7.30-9
Hotell IFÖ Hus

19 mars - Inspiration och utbyte på tema digitalisering
Frukostmöte 7.30-9, tillsammans med Sölvesborgs kommun och partners.

11-12 mars - Entreprenörskap på riktigt 2020. Häng med på regionmässan för alla unga entreprenörer.
Blekinge Convention Center, Ronneby

Information om våra nätverksträffar uppdateras på vår Facebook @näringslivbromolla

Vårens lotstider

Använd möjligheten att träffa vår lots. Då kan du träffa flera berörda tjänstemän för att få svar på frågor kring din verksamhet eller företag vid ett och samma tillfälle.

Välkommen att kontakta oss för att boka någon av vårens tider!
27 februari Lotstid 8.30-9.15 eller 9.15-10
26 mars Lotstid 8.30-9.15 eller 9.15-10
23 april Lotstid 8.30-9.15 eller 9.15-10
28 maj Lotstid 8.30-9.15 eller 9.15-10

Boka din lotstid på bromolla.se/foretagsslots

 Utbildning och
barnomsorg

Lokalförändringar i förskola och skola

Utbildningsverksamhetens lokalbehov har under längre tid varit i fokus. Bitarna har nu fallit på plats och en positiv utveckling har skett både vad gäller förskolans och grundskolans lokalbehov.

Redan innan sommaren 2019 fattades beslut att Tunnbyskolans lokaler skulle användas av Alvikensskolan. Under sommaren pågick febrilt arbete med att ställa i ordning och flytta över möbler och material. Resultatet, inför hösten, var att sex mellanstadieklasser från Alvikensskolan var på plats. Under hösten har verksamheten sedan arbetat vidare med lokalenpassningarna som följde av beslutet och från årsskiftet är hela Alvikensskolans mellanstadiedel på plats i Tunnbyskolan.



Härlig utemiljö på Förskolan Vita sand

Beslutet innebar också att Förskolan 1912 skulle vara kvar som förskola. Under hösten har den nya förskolan Vita Sand färdigställt och en överflyttning av barn och personal från Förskolan 1912 har gjorts. Två nya avdelningar har startats upp på förskolan 1912.

Dessa åtgärder har resulterat i en lösningar som skapar bra förutsättningar för goda lärmiljöer för både barn, elever och personal.

www.bromolla.se

